VISUALIZACION GENERAL - Etiqueta Completa

MARCA: TAMARI S.Selection
fecha: 06-03-2018

91 mm

FRENTE TAMARI
variedad: Cabernet Sauvignon

123 mm

ESPECIFICACIONES

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

TINTAS

pais: GENERICA
coOpIco: TA000840
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STAMPING

PLATA MATE

ACABADOS

RELIEVE

SERIGRAFIA Mate

SERIGRAFIA
Tinta Rojo TAMARI

TAMANO ETIQUETA 91 x 123mm

PAPEL Fasson State 8

TIPO DE IMPRESION -

BARNIZ DOBLE antifrote
semimate UV

CORTE: Troquelado
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Troquel Stamping
Corte Plata Mate

Relieve
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referencia fondo

SERIGARFIA
ROJA

alto Relieve

TAMARI

MATE

Botella conica baja
Altura de pegado
50mm

de la base de la botella

para frente y contra

BARNIZ MATE
Reservado



